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Mieszkanie, 2 pok., 57 m2, Szczecin Pomorzany
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Pomorzany, ul. Milczańska

cena 1 900 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 56,80 m2

Przedstawiamy przestronne 2-pokojowe mieszkanie w spokojnej okolicy Szczecina - Pomorzany!

W mieszkaniu są akceptowane zwierzęta. 

Mieszkanie ma powierzchnię 56,80 m2 i składa się z:

- dużego salonu z balkonem z aneksem kuchennym,
- sypialni,
- łazienki,
- przestronnego przedpokoju.

Mieszkanie znajduję się na 2 piętrze z windą. Zadbana klatka schodowa i ogrodzony teren. W pełni umeblowane i
wyposażone, gotowe na wprowadzenie się Najemcy. 



Dodatkowo jest możliwość wynajmu garażu w sąsiednim budynku w cenie 300 zł/mc.

Lokalizacja: Świetnie skomunikowana okolica – w pobliżu:

centrum handlowe MOLO, IKEA, liczne sklepy i restauracje,
przystanki komunikacji miejskiej (autobus i tramwaj),
uczelnie, szkoły i przedszkola,
Park Pomorzański – idealny na spacery i aktywny wypoczynek.

Opłaty:
- czynsz najmu 1900 zł
- czynsz administracyjny 980 zł - z zaliczką na wodę oraz ogrzewanie
- prąd wg zużycia
- kaucja 3000 zł

Idealny wybór dla studentów, osób pracujących lub par poszukujących komfortowego miejsca do życia.

Zainteresowanych zapraszamy do kontaktu telefonicznego – chętnie umówimy prezentację!

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

informacje ogólne

Symbol 161/10212/OMW Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 56, 80 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DOBRY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2015

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Cena 1 900, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1900&width=230


Nieruchomość dostępna od 07.05.2025 Monitoring

Czynsz administracyjny 980, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


